
LMO 18-36 AKU Set
AKU sekačka na trávu LMO 18-36 Battery Set včetně baterie 18 V a rychlonabíječky je ex-

trémně obratná a lehká. Se snadným centrálním čtyřstupňovým nastavením žací výšky.

1 2 3 4

1

2

3

4

 Lehká a obratná

 S touto lehkou váhou lze bez námahy jezdit i přes nerovný terén.

 Obratnost: velmi snadné manévrování i okolo překážek na zahradě.

 Sekání až ke kraji trávníku

 Hřebeny na trávu automaticky zachycují i trávu, která roste u okrajů.

 Sekací systém 2 v 1

 Posekaná tráva se během sečení účinně shromažďuje v kontejneru na 

trávu.

 Mulčovací funkce: Při použití mulčovací soupravy se posekaná tráva 

šíří po trávníku jako přírodní hnojivo.

 Centrální nastavení žací výšky

 Žací výšku lze nastavit centrálně ve 4 různých polohách.

L
M

O
 1

8
-3

6
 A

K
U

 S
et

, 1
.4

4
4

-4
2
1

.0
, 2

0
2

0
-1

1
-2

8



L
M

O
 1

8
-3

6
 A

K
U

 S
et

, 1
.4

4
4

-4
2
1

.0
, 2

0
2

0
-1

1
-2

8

LMO 18-36 AKU Set

 Automatické zachycení trávy rostoucí blízko okraje díky hřebenům na 
trávu

 Sekací systém 2 v 1: použití trávy k mulčování nebo shromažďování 
v koši

 Nastavení žací výšky v 4 stupních

Technické údaje
Objednací číslo  1.444-421.0

EAN kód  4054278546988

Pracovní šířka cm 36

Žací výška mm 30 – 70

Nastavení žací výšky  Čtyřnásobné

Objem nádoby na sběr trávy l 45

Počet otáček rpm 4000

Platforma baterie  18 V Platforma baterie

Napětí V 18

Kapacita Ah 5

Typ baterie  Lithium - iontová baterie

Výkon na jedno nabití* m² Max. 175 (2,5 Ah) / Max. 350 (5,0 Ah)

Provozní doba na jedno nabití baterie  Max. 12 (2,5 Ah) / Max. 24 (5,0 Ah)

Doba nabíjení baterie  94 / 143

Nabíjecí proud A 2,5

Napájecí zdroj pro nabíječku baterií V / Hz 100 – 240 / 50 – 60

Hmotnost kg 14,2

Rozměry (D x Š x V) mm 1309 × 398 × 1042

Vybavení
Baterie  18 V / 5.0 Ah Battery Power (1 ks)

Nabíječka baterií  18 V Battery Power rychlonabíječka (1 ks)

Mulčovací sada  
Nůž  
Lapač trávy  
Integrované madlo  
Zobrazení úrovně naplnění  
  Obsaženo v objemu dodávky.     * Žací výška: stupeň 4     



LMO 18-36 AKU SET
1.444-421.0

1 2 3 4 5 6

L
M

O
 1

8
-3

6
 A

K
U

 S
et

, 1
.4

4
4

-4
2
1

.0
, 2

0
2

0
-1

1
-2

8

Objednací 
číslo Cena

Baterie

Baterie 18V / 5,0 Ah 1 2.445-035.0 18V / 5,0 Ah výměnná baterie s inovativní technologií Real 
Time Technology s LCD displayem a zobrazením stavu bate-
rie. Vhodné k využití ve všech zařízeních s bateriovou plat-
formou Kärcher 18 V.



Baterie 18V / 2,5Ah 2 2.445-034.0 18V / 2,5 Ah výměnná baterie s inovativní technologií Real 
Time Technology s LCD displayem a zobrazením stavu bate-
rie. Vhodné k využití ve všech zařízeních s bateriovou plat-
formou Kärcher 18 V.



Nabíječky

Rychlonabíječka 18 V 3 2.445-032.0 Rychlonabíječka nabije Kärcher baterii 18 V / 2,5 Ah na 80 
% kapacity za pouhých 44 minut. Lze ji použít na všechny 
baterie Kärcher s 18 V platformou.



Sekačka na trávu

Nůž pro LMO 18-36 Battery 4 2.444-011.0 Nůž sekačky s pracovní šířkou 36 cm je ideální pro použití 
v bateriové sekačce LMO 18-36 Battery a zabezpečuje 
vynikající výsledky sekání.



Starterkit Baterie a nabíječka

Starter kit Battery Power 18/25 5 2.445-062.0 Starter Kit Battery Power 18/25 vč. vyměnitelné baterie 
18 V / 2,5 Ah Battery Power s inovativní Real Time Techno-
logy a 18V rychlonabíječkou. Pro všechna zařízení na plat-
formě Kärcher 18 V.



Starter kit Battery Power 18/50 6 2.445-063.0 Vč. vyměnitelné baterie 18 V / 5,0 Ah Battery Power a 18V 
rychlonabíječky: Starter Kit Battery Power 18/50 pro použi-
tí ve všech zařízeních bateriové platformy Kärcher 18 V.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     


